

# **Svalegårdsens Blomster ApS**

Vindingevej 36, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 22 53 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

Henrik Bading Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svalegårdens Blomster ApS Vindingevej 36 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 22 53 46
	Stiftet: 31. december 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Bading Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køb og salg af blomster.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 498 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.167.644</b>	<b>1.589.392</b>
1 Personaleomkostninger	-1.486.265	-1.202.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.717	-17.505
Andre driftsomkostninger	0	-4.374
<b>Driftsresultat</b>	<b>621.662</b>	<b>364.955</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.242	20.664
Øvrige finansielle omkostninger	-5.657	-1.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>643.247</b>	<b>383.725</b>
2 Skat af årets resultat	-145.116	-88.264
<b>Årets resultat</b>	<b>498.131</b>	<b>295.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	348.131	295.461
<b>Disponeret i alt</b>	<b>498.131</b>	<b>295.461</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	718.707	370.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>993.707</b>	<b>495.576</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.600	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.600</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.477	208.732
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.516	88.264
Anden gæld	224.930	408.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.923	705.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>548.923</b>	<b>705.017</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.567.230</b>	<b>1.200.593</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	75.115	400.000	600.115
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	295.461	0	295.461
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	370.576	0	495.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	348.131	150.000	498.131
	<b>125.000</b>	<b>718.707</b>	<b>150.000</b>	<b>993.707</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.469.987	1.196.741
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.278</u>	<u>5.817</u>
	<b><u>1.486.265</u></b>	<b><u>1.202.558</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	120.516	88.264
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>145.116</u></b>	<b><u>88.264</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	193.250	193.250
Tilgang i årets løb	<u>629.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>822.250</u></b>	<b><u>193.250</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-178.650	-171.350
Årets af-/nedskrivninger	<u>-59.717</u>	<u>-7.300</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-238.367</u></b>	<b><u>-178.650</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>583.883</u></b>	<b><u>14.600</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>21.500</u>	<u>21.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>21.500</u></b>	<b><u>21.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>21.500</u></b>	<b><u>21.000</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
